PREFEITURA MLINICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL No 2.520t2023.

AcREScENTA o penÁcnaFo euARTo Ao ARTIGo

45 DA LEI MUNICIPAL NO 2.515, DE í4 DE JULHO DE

2023.

O PREFEITo MUNIcIPAL DE AFoNSo clÁuolo, ESTADo oo espínITo sANTo.

FAz sABER euE a cÂueRe MUNrcrpAL ApRovA E EU sANctoNo A SEGUINTE LEI:

Art. ío - Fica acrescido o § 4o ao artigo 45 da Lei Municipal no 2.515, de 14 de julho de 2023,

com a seguinte redação:

"Art.45

§ 4o - Caso não sejam observados os prazos previstos nos

lncisos I a V deste artigo ou os Planos de Trabalho não

preencham os requisitos dos incisos Vl a lX, os valores

previstos nas emendas poderão ser remanejados pelo Poder

Executivo através de Decreto específico, não se computando

no limite de suplementação de que trata o caput do artigo 1 1.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Afonso Cláudio/ES, 14 de setembro de2023.

LUCIANO RONCETTI PIMENTA

Prefeito

ÉF
Uo
z9_
VE
s3
<:
5§
!O

Eà
fe

oí-Eii
gz2
<À-

Praça da Independência, 341, - CEP. 29600.0000 - Afonso Cláudio - ES. - Tel. 27 3735.4ü10

ffi IGP&al
Autenticar documento em https://afonsoclaudio.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identiÍicador 3100300030003900380034003A00il0052004100, Oocumento assinado
digitalmente conforme MP n" 2.2OO-212O01, que institui a lnfra-estrutura dê Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

ffi